2025年３月 31日

各 位

会 社 名 地盤ネットホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒 川 高 広

（コード番号：6072 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 玉  城  均

（TEL. 03-6265-1834）

上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 28 日に東証グロース市場の上場維持基準への適合に向けた計画について開示し

ています。この度、2025 年３月 31 日時点において時価総額につきまして上場維持基準に適合しました

ので、下記のとおり、お知らせいたします。

〇 当社の上場維持基準への適合状況

 当社の 2025年３月 31日時点における東証グロース市場の上場維持基準への適合状況は、その推移を

含め下表のとおりとなっています。2024 年３月 31 日時点では、時価総額が適合しておりませんでした

が、上場維持基準への適合に向けた計画に基づき取組を進めた結果、2025 年３月 31 日時点で時価総額

基準に適合いたしました。

 株主数 流通株式数
流通株式

時価総額

流通株式

比率
時価総額

当社の

適合状況

2024年３月

末時点
10,153人 126,575単位 2,126百万円 54.68％ 3,889百万円

2025年３月

末時点
- - - - 4,050百万円

上場維持基準 150人 1,000単位 500百万円 25％ 4,000百万円

2025年３月 31日

時点の適合状況
- - - - 適合

※2025年 3月 31日時点での当社の適合状況は、当社試算によるものです。

〇 上場維持基準への適合に向けた取組の実施状況

当社は、業績の向上および安定化を通じて企業価値を高めるとともに、グロース市場に求められる高

い成長性を示すことを重要な課題と捉え、対応してまいりました。そのため、2025 年３月期から 2027

年３月期までの中期経営計画を策定し、既存事業のサービス競争力の強化および技術向上を目的に、「地

盤事業」および「BIM Solution事業」へ継続的に経営資源を投入しました。これにより、2025年３月期

の連結業績は、経常利益が 106百万円となる見通しです。このような当社グループの取組及び積極的な

情報発信の結果、時価総額基準に適合することが出来ました。

今後もグロース市場の上場維持基準の維持に努めてまいります。

以上